ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM MỸ

      Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Cẩm Mỹ, ngày          tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc trong công tác Hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Căn cứ Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một
số điều Luật thi đua, khen thưởng; Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày
24/02/2024 của Bộ Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen
thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện tại Tờ trình số 47-
TTr/CCB ngày 20/11/2024 và Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình
số 690/TTr-PNV ngày 22/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất

sắc trong công tác Hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2024 (có danh sách
kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho tập thể là 1.410.000đ (Một triệu bốn
trăm mười ngàn đồng), cho cá nhân là 710.000đ (Bảy trăm mười ngàn đồng).
Nguồn tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch Hội
Cựu chiến binh huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập
thể, cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
- Chánh, PCVP.UBH;
- Lưu: VT, NC.
(Vượng)

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thìn

2

DANH SÁCH
Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2024
 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /      /2024 của UBND huyện)

* Tổng số: 5 tập thể, 10 cá nhân.
1. Tập thể

STT Tên cơ quan, đơn vị
1 Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh xã Bảo Bình
2 Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh xã Thừa Đức
3 Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh xã Lâm San
4 Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh thị trấn Long Giao
5 Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh Khối cơ quan huyện

        2. Cá nhân

Stt Giới
tính Họ và tên Chức vụ

1 Ông Vũ Xuân Vương Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện

2 Ông Trương Công Liêm Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Khối cơ quan
huyện

3 Ông Nguyễn Văn Diệp Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Thừa Đức

4 Ông Nguyễn Quang
Điệp Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Lâm San

5 Ông Nguyễn Văn
Khương

Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Bảo
Bình

6 Ông Nguyễn Hữu Quyên Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn
Long Giao

7 Ông Nguyễn Văn Chi Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh ấp
Suối Sóc, xã Xuân Mỹ

8 Ông Hồ Văn Nhơn Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh ấp
Cam Tiên, xã Nhân Nghĩa

9 Ông Hà Hồng Lực Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh ấp 1,
xã Xuân Đường

10 Ông Nguyễn Văn Dùng Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh ấp
Suối Lức, xã Xuân Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T07:50:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phí Mạnh Tân<tanpm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T07:58:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:04:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:04:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:04:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:05:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:05:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:05:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:06:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:06:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!